-
- cress@cress-sc.org.br www.cress-sc.org.br

PORTARIA Nº 033/2024 DE 02 DE ABRIL DE 2024

Publiciza o resultado das solicitações realizadas
ao Conselho Regional de Serviço Social da 12ª
Região  SC, referentes ao registro profissional.

A Presidenta do Conselho Regional de Serviço Social da 12ª Região  Santa Catarina, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, previstas e asseguradas pela Lei nº. 8.662/1993 e pelas
Resoluções do Conselho Federal de Serviço Social (CFESS) nº. 1.014 e 1.015/2022, em reunião
realizada em 02/04/2024 pela Diretoria,

 RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER INSCRIÇÃO PRINCIPAL à/ao Assistente Social: YASMIN MACHADO
RIBEIRO, nº 10395, a partir de 26/02/2024.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Florianópolis, 02 de abril de 2024.

Cheyenne Vieira Marques
Assistente Social CRESS nº 4060 12ª Região

Conselheira Presidente